
6 7 8 9 1 2 3 4 6 7 8 9 1 2 3 4

4306
ゲーム
レッスン
2ｈ

中級

4307
ゲーム
レッスン
２ｈ

初中級

⽐嘉(さ) ⽥辺

4305
ゲーム
レッスン
2ｈ

中上・上

⼤⾨

4308
ショット
サービス

今福

4309
ショット
ストローク

振替
中級

⽚⼭

⽚⼭ 綾部 ⽐嘉(明)

振替
上級

⽐嘉(明)

4313
ラリー
レッスン
2ｈ

初中級

4314
ラリー
レッスン
2ｈ

中級

4315
ラリー
レッスン
2ｈ

中上級

4316
ラリー
レッスン
2ｈ

上級

振替
初中級

⾦井

⾦井

10:00

11:30

12:00

10:30

11:00

15

15

振替
中上級

綾部

9:30

22:00

2022年 3⽉ スプリングイベント

4319
早朝ダブルスクラブ

2時間

横塚

45

4288
キンダー
90分
集中特訓

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

17:30

18:00

18:30

15

17:00

15:00

45

12:30 12:30

45

13:00

16:30

16:00

15:00

3⽉29⽇(⽕) 3⽉30⽇(⽔)
アウトドアコート インドアコート

7:30

8:00

インドアコートアウトドアコート

8:00

7:30

8:30

9:00

8:30

9:00

15

9:30

19:00

17:30

18:00

16:30

17:00

16:00

45

15

11:00

10:30

20:30

19:30

20:00

18:30

⼤久保 深⽥

4302
ラリーレッスン

2ｈ

初級

⽥辺・⽐嘉(さ)

4303
ラリー
レッスン
2ｈ

初中級

今福

4304
ラリー
レッスン
２ｈ

中級以上

⼤⾨

21:30

21:00

20:30

19:30

22:00

19:00

18:30

20:00

16:30

17:30

17:00

18:00

45

4292
ジュニア1
2時間
集中特訓

4293
ジュニア2
2時間
集中特訓

4294
ジュニア3
2時間
集中特訓

4295
ジュニア4
2時間
集中特訓

吉⽥ 若林

16:00

14:30

13:30

45
13:00

12:30
40

11:30

15:30

15:00

25

14:00

12:00

7:30

4289
キッズ1
90分
集中特訓

4290
キッズ2
90分
集中特訓

4291
キッズ3
90分
集中特訓

吉⽥ 若林 深⽥

8:00

15

10:00

9:00

8:30

⼤久保

9:30

15:30

10:00

15

10:30

11:00

15

11:30

45

12:00

15

13:30

14:00

14:30

4296
キッズゲーム
練習会
(オレンジ)

4297
キッズゲーム
練習会
(グリーン)

吉⽥ 若林

4301
中⾼⽣
2

3時間
集中
特訓

飯島

4300
中⾼⽣
1

3時間
集中
特訓

吉⽥

14:30

4317
⼥⼦ダブルス
練習会

中級以下

横塚

4318
⼥⼦ダブルス
練習会

中上級以上

4310
ショット
ボレー

今福

岸本
4312

ダブルスクラブ
&

ストレッチ&スタジオ
Fun Up

岸本
15:30

13:30

14:00

13:00

⽐嘉(明)
4298
ジュニア
テニス

トーナメント

(イエロー)

4299
ジュニア
テニス

トーナメント

(グリーン)

⼤久保 ⼤久保

ミニテニス
パーク

⽩井
⽚⼭
守屋

レンタル
コート4311

ショット
サービス

⽥辺

22:00

21:00

21:30


